PAGE
4

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022

                                № 161

О награждении Почётными грамотами и поощрении Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы
В соответствии с Положением о Почётной грамоте и Благодарственном письме Ульяновской Городской Думы, утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 26.10.2011 № 189, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за высокий профессионализм и добросовестное исполнение должностных обязанностей следующих работников NK9300 Цех ремонта оснастки на площадке филиала «Ульяновский» АО «Контактор»:
Аблязова Павла Геннадьевича - токаря 6 разряда;
Егорова Виктора Анатольевича - станочника широкого профиля 5 разряда;
Казакова Алексея Владимировича - слесаря-инструментальщика 3 разряда;

Никонорова Андрея Алексеевича - слесаря-инструментальщика 5 разряда;

Фахртдинова Марата Иршатовича - мастера участка.

2. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за добросовестный труд и высокий профессионализм, большой вклад в развитие дополнительного образования детей и в связи с 35-летием со дня основания Центра детского творчества № 5 следующих методистов муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Ульяновска «Центр детского творчества № 5»:
Гарифуллину Марину Владимировну;

Тайманову Анастасию Александровну.

3. Наградить Почётной грамотой Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд Новоженину Елену Николаевну - уборщика служебных помещений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя школа №82».

4. Наградить Почётными грамотами Ульяновской Городской Думы за профессиональное мастерство, способствовавшие укреплению и развитию муниципального образования «город Ульяновск» следующих работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Ульяновска «Средняя школа №82»:
Голотина Александра Валерьевича - учителя истории и обществознания;

Игнатьеву Наталью Ивановну - специалиста по кадрам;

Копчак Анастасию Евгеньевну - учителя английского языка;

Ушкову Марию Александровну - заместителя директора по ИКТ;
Ягант Галину Александровну - педагога дополнительного образования;
Янину Ольгу Николаевну - главного бухгалтера.
5. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за высокий профессионализм и добросовестное исполнение должностных обязанностей следующих работников NK9300 Цех ремонта оснастки на площадке филиала «Ульяновский» АО «Контактор»:
Большакова Владимира Анатольевича - фрезеровщика 6 разряда;

Шмелева Сергея Николаевича - фрезеровщика 6 разряда.
6. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за активное содействие в организации доставки оборудования бойцам именных батальонов «Свияга» и «Симбирск»:
Курмышкина Андрея Владимировича - директора Общества с ограниченной ответственностью «СДЭК-СД»;
Юмангуллова Зуфара Жамилевича - директора Общества с ограниченной ответственностью «ВЕЛЕС»;
Юмангулова Фаниса Амировича – индивидуальный предприниматель.
7. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за достигнутые показатели в работе, образцовое выполнение должностных обязанностей и в связи с празднованием Дня судебного пристава Сенина Вячеслава Андреевича - лейтенанта внутренней службы судебного пристава-исполнителя отделения судебных приставов по Железнодорожному району г. Ульяновска и г. Новоульяновска Управления Федеральной службы судебных приставов по Ульяновской области.
8. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за добросовестный труд и высокий профессионализм, большой вклад в развитие дополнительного образования детей и в связи с 35-летием со дня основания Центра детского творчества № 5 следующих работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Ульяновска «Центр детского творчества № 5»:
Бойко Марину Дмитриевну - педагога дополнительного образования;
Бурякову Ольгу Анатольевну - педагога дополнительного образования;
Кичигину Татьяну Авенировну - педагога дополнительного образования;
Климахину Татьяну Андреевну - педагога дополнительного образования;
Коняеву Надежду Николаевну - педагога дополнительного образования;
Курскую Татьяну Анатольевну - педагога дополнительного образования;
Маркелову Светлану Юрьевну - педагога дополнительного образования;
Николаеву Светлану Владимировну - педагога-организатора;
Романову Наилю Фесхетдиновну - педагога дополнительного образования;
Семушину Наталью Петровну - педагога дополнительного образования;
Стемпковскую Татьяну Владимировну - педагога дополнительного образования;
Супоневу Наталью Хесаиновну - педагога дополнительного образования;
Чугрееву Валентину Владимировну - педагога дополнительного образования.

9. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокие результаты, достигнутые в оперативно-служебной деятельности и связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации следующих сотрудников Отдела МВД России по Засвияжскому району г. Ульяновска:

Абдрахманова Раиля Рамилевича - майора полиции, начальника отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (по обслуживанию микрорайона «Свияга»);

Абдулхакова Радика Фаруковича - майора полиции, заместителя командира отдельного батальона патрульно-постовой службы полиции;

Королева Евгения Олеговича - лейтенанта полиции, оперуполномоченного отделения по обслуживанию микрорайона «Свияга» отдела уголовного розыска;

Кузнецова Александра Сергеевича - майора юстиции, старшего следователя отделения № 4 следственного отдела;

Мосыченко Лилию Рамильевну - подполковника юстиции, начальника следственного отдела, заместителя начальника;

Чернокрылову Наталью Александровну - подполковника полиции, начальника отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних.
10. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за активную жизненную позицию и большой вклад в развитие Засвияжского района Еремееву Нагимю Нигматзяновну – жителя города Ульяновска.

11. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за активную жизненную позицию и большой вклад в развитие Засвияжского района Кузнецову Надежду Васильевну – председателя совета многоквартирного дома №27 по ул. Камышинская города Ульяновска.
12. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за активное участие в сборе школьных принадлежностей для детей Лутугинского района Луганской Народной Республики Мясникову Татьяну Юрьевну - председателя родительского комитета муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя школа №70».
13. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокие результаты, достигнутые в оперативно-служебной деятельности и связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации Рахимова Ильмира Мунировича - капитана полиции, старшего участкового полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции по обслуживанию микрорайона «Свияга» отдела уголовного розыска Отдела МВД России по Засвияжскому району г. Ульяновска.

14. Поощрить Благодарственным письмом Ульяновской Городской Думы за значительный вклад в развитие территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «город Ульяновск» Сухареву Ольгу Андреевну - председателя ТОС «Комфортный».
15. Поощрить Благодарственными письмами Ульяновской Городской Думы за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 65-летнего юбилея Учреждения – профессиональной образовательной организации «Ульяновский техникум экономики и права Центросоюза Российской Федерации» следующих работников Учреждения – профессиональной образовательной организации «Ульяновский техникум экономики и права Центросоюза Российской Федерации»:

Алемаскину Валентину Федоровну - коменданта учебного корпуса;

Бодрову Ольгу Валентиновну – бухгалтера расчетного стола;

Карасева Александра Анатольевича - заместителя директора по АХЧ;

Чекалину Светлану Семёновну - методиста.

Председатель Ульяновской
Городской Думы                                                                                  И.В.Ножечкин